Karta produktu

Oprawa led Magnum 50W
5000Im 4000K Meyer

Numer katalogowy: EFLA05NW

Grupa

Napiecie znamionowe Ue (V)
Czestotliwos¢ (Hz)

Moc znamionowa (W)
Stopieh ochrony (IP)
Strumien Swietlny (Im)
Barwa swiatta (K)

Kat swiecenia (stopnie)
Szerokos¢ [W] (mm)
Wysokos$¢ [H] (mm)
Gtebokos¢ [D] (mm)

Ra - wskazn odwz koloréw
Barwa swiatta

Zint. zrédto swiatta led
Kolor

Oprawa ruchoma

Sposéb montazu

Materiat wykonania

Marka

Masa produktu bez opakowania
Opakowanie zbiorcze
Seria

Producent_nazwa
Producent_adres e-mail

Producent_adres pocztowy

Naswietlacz
230

50

50

65

5000

4000

90

213

163

9

80
Neutralna
Tak

Szary

Tak
Natynkowy
Aluminium
Meyer

0,90 kg

20

Magnum
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